1
Equipement :
- Tableau de bord avec détendeur
2 sorties régulées : raccords rapides
2 manomètres 0-12 bar :
- 1 indicateur de pression de la cuve
- 1 indicateur de pression régulée
- Soupape de sécurité

Caractéristiques :
2
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis
le N° repère de la pièce à commander.
Exemple : pour commander le roulement
rep. 37
Roulement      SIL12J - 37
Groupe complet
SIL12J
Réf. : 24 136 202
Silent 12/40 V SH
Conception du groupe :
Groupe monobloc, bicylindre, monoétagé sans huile à vitesse lente
Composants longue durée :
- Double embiellage sur roulement
- Plaque clapet haut rendement
- Segmentation par joint Viton
- Carcasse en aluminium
- Culasses en aluminium
- Double ventilation forcée
3
Repère Désignation Quantité Référence
1 Vis grille ventilateur 2 x 2
2 Grille ventilateur 2
3 Ventilateur gauche 1
4 Vis 2
5 Carter gauche 1
6 Réhausse carter 2
7 Vis 2
8 Bielle 2
9 Segment piston 2
10 Piston 2
11 Vis piston 2
12 Cylindre 2
13 Joint  inf plaque clapet 2
14 Joint culasse 2
15 Culasse 2
16 Rondelle culasse 2 x 6
17 Vis Culasse 2 x 6
18 Joint tuyauterie connexion culasse 2 x 2
19 Tuyauterie connexion culasse 2
20
Plaque clapet complète 2
21
22
23
24
25
26 Ventilateur droit 1
27 Vilebrequin 2
28 Roulement (C908 2Z) 2
29 Vis 2
30 Rondelle 2
31 Carter droit 1
32 Bague 2
33 Tirant moteur 4
34 Rondelle 4
35 Rotor moteur 1
36 Stator moteur 1
37 Roulement 2
38 Patin anti vibratoire 4
39 Ecrou 4
40 Filtre à air 2
41 Coude de sortie 1
42 Soupape d'aide au démarrage 1
Silent 12/40 V SH
4
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis
le N° repère de la pièce à commander.
Exemple : pour commander le condensateur
rep. 52
Condensateur     SIL12J - 52
Silent 12/40 V SH
5
Silent 12/40 V SH
Repère Désignation Quantité Référence
43 Tube liaison tableau de bord 1
44 Raccord 1
45 Contacteur manométrique 1
46 Tuyau de mise à vide 1
47 Clapet anti retour 1
48 Tuyauterie connexion groupe 1
49 Vis 2
50 Rondelle 2
51 Protection condensateur 1
52 Condensateur 35 µF 1
53 Cable d'alimentation 1
54 Réservoir 40 litres 1
55
Patins avec visserie 2
56
57
58
59
60
Roue avec axe et écrou 2
61
62
63
64 Robinet de purge 1
65 Vis fixation tableau de bord 7
66 Tableau de bord 1
67 Rampe détendeur 1
68 Entretoise 1
69 Manomètre 0 - 12 bars 1
70 Raccord rapide RAC 555 1
71 Raccord rapide RAC 555 1
72 Manomètre 0 - 12 bars 1
73 Soupape de sécurité CE 1/4 - 8 bars 1
6
INFORMATIONS PRELIMINAIRES IMPORTANTES